
Uchwała Nr XVI/112/16 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/80/15 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2015-2020” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XII/80/15 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 listopada 2015 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2015-2020” dodaje się § 1
1
 w brzmieniu: 

 

„§ 1
1
 Upoważnia się Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do zmian planu, o którym 

mowa w § 1, w zakresie aktualizacji zawartych w nim danych, w drodze zarządzenia.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Mińsk Mazowiecki 

 

 

         Jolanta Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: 1564F597-9A18-489E-A99F-6C1F2A0B6BD3.Podpisany                                                                                                            Strona 1  


